
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 

podlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky s názvem: 

„Zařízení na přepravu kolejnic 2023“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. odpovídá na tuto žádost 
doručenou k veřejné zakázce následovně:

č. 1

Dobrý den,

hodláme podat nabídku za využití krycího listu uvedeného v příloze Výzvy. Krycí list bude podepsán jen 
jednou na konci odpovědným zástupcem firmy.

Prosíme o sdělení, že takto budou splněny požadavky v bodě 7.1 – základní způsobilost, v bodě 7.5.1 –
seznam významných dodávek, v bodě 8.4 první odrážka – identifikační údaje účastníka, v bodě 16.2 –
střet zájmů a v bodě 17.10 –

Rovněž prosíme o sdělení, že návrh kupní smlouvy má být předložen bez podpisu – jen s doplněním 
vyznačených míst.

Odpověď č. 1

Ano, jedním podpisem na konci vyplněného Krycího listu budou splněny všechny 
požadavky uvedené v dotazu č. 1.
Podepsání vyplněného návrhu kupní smlouvy není zadavatelem vyžadováno.

Závěr

Vzhledem k tomu, že Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení pouze konstatoval to, co je již uvedeno 
ve výzvě k podání nabídky, jednotlivé podmínky nijak nezměnil, tímto sděluje, že lhůta pro 
podání nabídek zůstává zachována, a to do 

……………………………………………………… 
JUDr. Ilona Svobodová
ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek

NAŠE ZN. SŽ GŘ
POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ 
PŘ.:VYŘIZUJE:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3621692

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8c0caaf2-f3f2-4820-8178-0914a2564e25

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislav SMETÁK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.05.2023 11:43:02


		2023-05-04T09:43:31+0000


		2023-05-04T12:35:11+0200
	JUDr. Ilona Svobodová 470e786307eebcce78bf6f7f71b8e5b5a8c78e8f
	Podepsáno elektronicky




